[image: ]
Муниципальный Совет
сельского поселения Петровское
Ярославской области четвертого созыва

Решение

22.07.2020                                     № 138
рп Петровское

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
передаваемого сельским поселением Петровское
Ярославской области в собственность Ростовского
муниципального района

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский район, рп Петровское, Советская площадь, д.7, передаваемого сельским поселением Петровское Ярославской области в собственность Ростовского муниципального района (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
четвертого созыва                                                                И.А. Малышева

Глава сельского поселения                                                       А.Ю. Пестов
[bookmark: _GoBack]
                                                  Приложение к решению
                                                                Муниципального Совета
                                                                сельского поселения Петровское
                                                                Ярославской области четвертого созыва
                                                                от 23.07.2020 №138

Перечень муниципального имущества, передаваемого сельским поселением Петровское Ярославской области в собственность Ростовского муниципального района
-  нежилое здание, общая площадь 460,8 кв.м, количество этажей: 2, кадастровый номер 76:13:030901:840, инвентарный номер 551, год завершения строительства 1918, первоначальная стоимость 508997,50 рублей;
- забор металлический 92 п/м, год выпуска 01.08.2014, первоначальная стоимость 60000,00 рублей;
-  котел отопительный (водонагреватель электрический типа ВЭО ТУ 34 4245-400 НПО «С» - 950/94-4-92), год выпуска 18.11.2015, первоначальная стоимость 16530,00 рублей;
-  котел отопительный (водонагреватель электрический типа ВЭО ТУ 34 4245-400 НПО «С» - 950/94-4-92), год выпуска 18.11.2015, первоначальная стоимость 16530,00 рублей;
- щит управления VI-KO 90 91(20-21) 08, год выпуска 23.08.2016, первоначальная стоимость 3115,35 рублей;
- счетчик Меркурий 3ф 5-7.5А 230 АМ-03 380V однотарифный, год выпуска 05.12.2016, первоначальная стоимость 2015,00 рублей.

image1.png
.